CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………………, ngày … tháng … năm 2023
VĂN BẢN ỨNG CỬ

Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn
nhiệm kỳ 2022 – 2027
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

– Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn

Tôi tên là: …………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…………Ngày cấp: ……… Nơi cấp: ……………..

Điện thoại:…………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: ……………..…………………………………………………

Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………………

Trình độ chuyên môn:……………………… Chuyên ngành:…………………….
Số cổ phần sở hữu tại thời điểm lập Danh sách cổ đông ngày 27/3/2023 là:………………..cổ phần, tương ứng với:.............% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi tự ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn nhiệm kỳ 2022 – 2027.

Tôi cam đoan mình có đủ điều kiện, tiêu chuẩn ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị theo quy định, cam kết chịu mọi trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Pháp luật, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn.

Xin trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:

1. Bản thông tin cá nhân ứng viên tự khai (theo mẫu);
2. Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu, bằng cấp, chứng chỉ của ứng viên.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………………, ngày … tháng … năm 2023
VĂN BẢN ĐỀ CỬ

Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn
nhiệm kỳ 2022 – 2027
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

– Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn
Tôi/chúng tôi là Cổ đông/Nhóm cổ đông:
	TT
	Họ tên cổ đông
	Số đăng ký sở hữu
	Mã số

cổ đông
	Số cổ phần sở hữu
	Ký xác nhận(1)

	Tổng cộng

có tổng số cổ phần sở hữu tại thời điểm lập Danh sách cổ đông ngày 27/03/2023 là: ................................. cổ phần, tương ứng với:............. % vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi/chúng tôi đề cử ứng viên vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn nhiệm kỳ 2022-2027 gồm những ông/bà có tên dưới đây:

Họ và tên: …………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…………Ngày cấp: ……… Nơi cấp: ……………...

Điện thoại:…………………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: ……………..…………………………………………………

Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………………

Trình độ chuyên môn:……………………… Chuyên ngành:…………………….
Tôi/chúng tôi cam đoan các ứng viên nêu trên có đủ điều kiện, tiêu chuẩn ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của Pháp luật, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn.

Xin trân trọng cảm ơn!

	CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (1) Trường hợp cổ đông là tổ chức thì phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và đóng dấu của tổ chức.
Hồ sơ kèm theo:

1. Bản thông tin cá nhân ứng viên tự khai (theo mẫu);
2. Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu của bằng cấp, chứng chỉ của ứng viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………………, ngày … tháng … năm 2023
THÔNG TIN CÁ NHÂN

Ứng viên thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn

Nhiệm kỳ 2022-2027
Họ và tên:…………………………Giới tính:………Ngày sinh:..………………….…….
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…………...Ngày cấp:………… Nơi cấp:………………….
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ:………………………………………………………………………...

Trình độ văn hóa:………Trình độ chuyên môn:………………Chuyên ngành.…………
1. Quá trình công tác:……………………………………………………………………..

2. Kinh nghiệm thực tế trong quản lý kinh doanh hoặc trong lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính của Công ty:…………………………………………………………………

3. Các công ty mà ứng viên đang nắm giữ chức vụ thành viên Hội đồng quản trị và các chức danh quản lý, điều hành khác:………………………………………………………
4. Đánh giá về đóng góp của ứng viên cho Công ty (trường hợp ứng viên hiện đang là thành viên HĐQT của Công ty):………………………………………………………….
5. Các lợi ích có liên quan tới Công ty (nếu có):……………………….…………………

6. Danh sách người có liên quan (Người có liên quan là cá nhân hoặc tổ chức được quy định tại Khoản 46 Điều 4 Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 và Khoản 23 Điều 4 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14):
	Stt
	Tên cá nhân/
Tổ chức
	Số tài khoản giao dịch (nếu có)
	Chức vụ/ Mối quan hệ
	Địa chỉ
	Số CMND/ Hộ chiếu/ Giấy ĐKDN
	Ngày cấp
	Số CP cá nhân sở hữu
	Số CP
đại diện
sở hữu
(nếu có)
	Điện thoại
/Fax
	Quốc tịch

	1

	2

	 …

Các thông tin khác (nếu có):……………………………………………………………
Tôi cam đoan tính chính xác, trung thực và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin kê khai trên.

	…………………, ngày … tháng … năm 2023

	NGƯỜI KHAI

(Ký và ghi rõ họ tên)

3